

招商局蛇口工业区控股股份有限公司 2026年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

主要财务数据表,包含营业收入、净利润、总资产、净资产等指标,对比本期和上年同期数据。

报告期内,公司实现营业收入23,666,988,475.60元,同比增长15.74%;归属于上市公司股东的净利润10,182,360,411.37元,同比增长19.09%。

前十大股东持股情况表,列出了招商局集团有限公司、招商局港口集团有限公司、招商局置地有限公司等股东的持股数量和比例。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司 2026年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

主要财务数据表,包含营业收入、净利润、总资产、净资产等指标,对比本期和上年同期数据。

报告期内,公司实现营业收入23,666,988,475.60元,同比增长15.74%;归属于上市公司股东的净利润10,182,360,411.37元,同比增长19.09%。

前十大股东持股情况表,列出了招商局集团有限公司、招商局港口集团有限公司、招商局置地有限公司等股东的持股数量和比例。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司 2026年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

主要财务数据表,包含营业收入、净利润、总资产、净资产等指标,对比本期和上年同期数据。

报告期内,公司实现营业收入23,666,988,475.60元,同比增长15.74%;归属于上市公司股东的净利润10,182,360,411.37元,同比增长19.09%。

前十大股东持股情况表,列出了招商局集团有限公司、招商局港口集团有限公司、招商局置地有限公司等股东的持股数量和比例。

招商局蛇口工业区控股股份有限公司 2026年第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

主要财务数据表,包含营业收入、净利润、总资产、净资产等指标,对比本期和上年同期数据。

报告期内,公司实现营业收入23,666,988,475.60元,同比增长15.74%;归属于上市公司股东的净利润10,182,360,411.37元,同比增长19.09%。

前十大股东持股情况表,列出了招商局集团有限公司、招商局港口集团有限公司、招商局置地有限公司等股东的持股数量和比例。

洲际油气股份有限公司 2026年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任...

主要财务数据表,包含营业收入、净利润、总资产、净资产等指标,对比本期和上年同期数据。

报告期内,公司实现营业收入689,943,117.76元,同比增长26.14%;归属于上市公司股东的净利润110,825,360.41元,同比增长160.38%。

前十大股东持股情况表,列出了招商局集团有限公司、招商局港口集团有限公司、招商局置地有限公司等股东的持股数量和比例。

洲际油气股份有限公司 2026年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任...

主要财务数据表,包含营业收入、净利润、总资产、净资产等指标,对比本期和上年同期数据。

报告期内,公司实现营业收入689,943,117.76元,同比增长26.14%;归属于上市公司股东的净利润110,825,360.41元,同比增长160.38%。

前十大股东持股情况表,列出了招商局集团有限公司、招商局港口集团有限公司、招商局置地有限公司等股东的持股数量和比例。

洲际油气股份有限公司 2026年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任...

主要财务数据表,包含营业收入、净利润、总资产、净资产等指标,对比本期和上年同期数据。

报告期内,公司实现营业收入689,943,117.76元,同比增长26.14%;归属于上市公司股东的净利润110,825,360.41元,同比增长160.38%。

前十大股东持股情况表,列出了招商局集团有限公司、招商局港口集团有限公司、招商局置地有限公司等股东的持股数量和比例。

洲际油气股份有限公司 2026年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任...

主要财务数据表,包含营业收入、净利润、总资产、净资产等指标,对比本期和上年同期数据。

报告期内,公司实现营业收入689,943,117.76元,同比增长26.14%;归属于上市公司股东的净利润110,825,360.41元,同比增长160.38%。

前十大股东持股情况表,列出了招商局集团有限公司、招商局港口集团有限公司、招商局置地有限公司等股东的持股数量和比例。